日本貸金業協会　資格試験センター　御中

　下記のとおり、私の貸金業務取扱主任者資格試験結果の開示を請求します。

年 月 日

（〒　　　　-　　　　　　） ＴＥＬ．（　　　　　　　）　　　　　　　-

（〒　　　　-　　　　　　） ＴＥＬ．（　　　　　　　）　　　　　　　-

□　←代理人の現住所宛に回答書送付希望の場合は、左の□をレ点でチェックしてください

≪交付手数料等≫
１． 試験結果開示回答書は、結果開示請求書の受領及び交付手数料の入金確認後に、交付手続きを開始します。

２． 交付手数料は下記口座にお振り込みください。（振込手数料は申請者のご負担となります。）

３． 振込の際は、必ず申請者ご自身の名前を振込人名義としてください。

  【振込先】　◆銀行名　　　三菱UFJ銀行　　　　　　       　　        ◆支店名　　品川駅前支店

　　　　　　    ◆口座番号　 普通預金口座　0055241　　　           ◆口座名　　日本貸金業協会　 試験口

この試験結果開示請求書に、以下の書類を添付してください。

１． 受験者本人の「受験票①」又は「貸金業務取扱主任者資格試験　結果通知書」のうち、いずれか１点の写し

　①運転免許証（平成24年4月1日以降の運転経歴証明書を含む）

　②マイナンバーカード(表面のみ)・写真付き住民基本台帳カード

　③パスポート

　④在留カード・特別永住者証明書

  ※開示請求者が代理人の場合は、代理人の本人確認書類

３． 返信用封筒[定形封筒〈長形３号　縦23.5㎝×横12㎝〉]に回答書送付先の郵便番号、住所、氏名を明記したもの

４． 交付手数料払込済証の写し

５． 開示請求者が代理人の場合は、上記１～４の他に、所定の委任状（受験者本人の自署・実印押印のもの）

 　　 　　および受験者本人の印鑑証明書（発行後３か月以内の原本）

≪ご注意事項≫

 　提出いただいた書類は返却いたしません。また、書類、同封物に不備があった場合、開示できないことがあります

　 のでご注意ください。

貸金業務取扱主任者資格試験
結果開示請求書

記

開
示
請
求
者

代
理
人

現住所

（ﾌﾘｶﾞﾅ）

氏　　名

※ 開示請求者が代理人の場合は、次の代理人欄に記入してください。

 生年月日

請求日　　　　　　年　　　　　月　　　　　日

（ﾌﾘｶﾞﾅ）

現住所
（回答書
送付先）

２． 開示請求者の本人確認書類、以下①～④のうち、いずれか1点の写し

氏　　名

≪必要書類≫

試験日
（受験した日）

受験番号

　　　　　　　　　　年　　　　　　月　　　　　　日

　※開示請求ができる期間は、試験の合格発表日から次年度の試験日（当日消印有効）までとなります。

受
験
者
本
人

交付手数料合計（税込） ： １，０００円 （うち消費税額 ９１円） 適用税区分 :   １０％

1試験1回 日本貸金業協会（Ｔ５－０１０４－０５００－７１１４）